

## Sefco

Garanti: 12 ay  
Bu ¼r¼ne ait T¼rkiye i¼i kapı teslim fiyat ve teslim s¼resi i¼eren teklifimizi almak i¼in **info@yursat.com.tr** e-posta adresine baŐvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi i¼in +90 224 240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaŐabilirsiniz.  
**Sefco** Markası, tedarik s¼resi i¼in l¼tfen bizimle iletiŐime ge¼iniz.

*Firmamız Sefco T¼rkiye Distrib¼t¼r¼ veya temsilcisi deĐildir. Firmamız sipariŐ durumunda, belirtilen ¼r¼nlerde sadece Orjinal ve yeni ¼r¼n teklifi sunmaktadır. Bu sitede g¼sterilen ¼zel marka adları ve ticari markalar ilgili sahiplerinin m¼lkiyetindedir, talep durumunda kaldırılmaktadır.*



¼r¼n	A¼ıklama
<a href="#">9000-1</a>	
<a href="#">9000-2</a>	
<a href="#">9000-6</a>	
<a href="#">9000-8</a>	
<a href="#">B0117</a>	
<a href="#">B0118</a>	
<a href="#">B0130</a>	
<a href="#">B0146</a>	
<a href="#">B0155</a>	
<a href="#">B0215</a>	
<a href="#">B0216</a>	
<a href="#">CL-13/EM-5.5</a>	

<a href="#">GRDC001 D27</a>	
<a href="#">H0006</a>	
<a href="#">H0050</a>	
<a href="#">H0526</a>	
<a href="#">ML98250 Cer</a>	
<a href="#">VK0153</a>	
<a href="#">VK0154</a>	
<a href="#">VK0201</a>	
<a href="#">B0006</a>	
<a href="#">H0219</a>	
<a href="#">H0220a</a>	
<a href="#">H0221a</a>	
<a href="#">H0550</a>	
<a href="#">L0016B</a>	Gear wheel Z=53 Pos. 9
<a href="#">H0065</a>	Oil Slinger Disc Pos. 10
<a href="#">F0006</a>	Vent_Filter Pos. 13
<a href="#">B0004</a>	O-ring Pos.15
<a href="#">A0092</a>	Circlip Pos.19
<a href="#">Z0048b/ Std</a>	G2-HM Gear box
<a href="#">LABYRINTH-WHEEL (CL-25/POS 14)</a>	CL-25/POS 14
<a href="#">LABYRINTH-BUSHING (CL-25/POS 15)</a>	CL-25/POS 15
<a href="#">WEAR-RING (CL-25 / POS 17)</a>	
<a href="#">SOCKET SET SCREW M5X10(CL-25/POS 18)</a>	CL-25/POS 18
<a href="#">INSULATION-RING (CL-25/POS 19)</a>	
<a href="#">SEAL-WASHER Q 58X45X0,2(CL-25/POS 25)</a>	
<a href="#">O-RING Q38X3(CL-25/POS 26)</a>	
<a href="#">LABYRINTH-HOLDER COMPLETE(CL-25/POS 27)</a>	
<a href="#">SHIM Ø32X27X1 (CL-25/POS 30)</a>	
<a href="#">SWIRL-WHEEL (CL-25/POS 31)</a>	

<a href="#">IMPELLER (CL-25/POS 32)</a>
<a href="#">KEY C8X6X30 (CL-25/POS 33)</a>
<a href="#">IMPELLER CAP (CL-25/POS 34)</a>
<a href="#">INDUCER (CL-25/POS 35)</a>
<a href="#">SPRING TENSION PING Q3X8(CL-25/POS 36)</a>
<a href="#">STRAIN WASHER M10(CL-25/POS 37)</a>
<a href="#">SOCKETHEAD CAP SCR M10X35(CL-25/POS 38)</a>
<a href="#">SAFETY SCREW M20X1(CL-25/POS 39)</a>
<a href="#">CIRCLIP Q20X1 (CL-25/POS 40)</a>
<a href="#">WEAR-RING (CL-25/POS 42)</a>
<a href="#">SEAL CORD 3*1,5*APPRX1200(CL-25/POS 47)</a>
<a href="#">BLADE-RING (CL-25/POS 53)</a>
<a href="#">RING (CL-25/POS 54)</a>
<a href="#">DISTANCE RING (CL2-19/POS 19)</a>
<a href="#">LABYRINTH-WHEEL (CL2-19/POS 20)</a>
<a href="#">LABYRINTH-BUSHING (CL2-19/POS 21)</a>
<a href="#">LABYRINTH-HOLDER COMPLETE(CL2-19/POS 22)</a>
<a href="#">COVER BUSHING (CL2-19/POS 23)</a>
<a href="#">SEAL WASHER Q77X59X0,2 (CL2-19/POS 26)</a>
<a href="#">BLADE RING (CL2-19/POS 28)</a>
<a href="#">?0550</a>
<a href="#">Cl-13/ Esse-5,5</a>
<a href="#">H0006 Spaltring100x90pos 37</a>
<a href="#">?0219</a>
<a href="#">9000-1 Eac Documentsincluding:- Eac Certificat- Adaptation Of Existing Documents- Technical Passport</a>
<a href="#">?0220?</a>
<a href="#">Grdc001 D27 Grd Crane</a>

[Grsls01 Ø27](#)

[B0077 Dichtung75x48x0.2pos 21](#)

[?0006](#)

[?0221?](#)

[Vk0153 Cryogenic Reciprocating  
Pumptype Rm-38do/T4/Em-7,5](#)

[Rm-55do/T4 Rm-55do/T4](#)

[B0077](#)